
Zápisový lístek do školní družiny ZŠ Solidarita na školní rok 2021/22

Jméno a příjmení dítěte: ……………………………………………… Třída:
……………………
Upozornění na zdravotní problémy dítěte:
…………………………………………………………………………………………
…………………………..
…………………………………………………………………………………………
…………………………..

Kontaktní osoby s oprávněním dítě vyzvedávat
Matka: Tel.: Email:
Otec: Tel.: Email:
Jiné osoby: Tel.: Email:

Tel.: Email:
Tel.: Email:

Pravidla pro uvolňování/vyzvedávání dítěte

Den Hodina Změna od
…………..
.

Poznámka, zda bude dítě odcházet samo nebo čeká na vyzvednutí, informace
o kroužcích (např. .odchází sám/ odchází na kroužek a do družiny se již
nevrací,  čeká v družině na vyzvednutí)

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Prohlašuji, že jsem se seznámil s řádem školní družiny.
Datum …….
…………………………………………………………

jméno zákonného zástupce dítěte
hůlkovým písmem a jeho podpis

Dohoda o kompenzaci za pozdní vyzvednutí dítěte ze školní družiny
Jsme si vědomi, že výjimečně mohou nastat nenadálé okolnosti na straně rodiče, které včasné vyzvednutí dítěte před
17.30 znemožní. Výjimečnost této situace, kterou považujeme za  závažný zásah do osobního života našich
vychovatelek i vašeho dítěte, chceme posílit následujícím dobrovolným závazkem rodiče vůči škole.

Rodič, který při vyzvednutí dítěte překročí provozní dobu družiny, se zavazuje poskytnout škole za každé takové
překročení jednorázový dar, který bude použit dílem na osobní odměnu dotčeného vychovatele a dílem na provoz
školy. Minimální výše daru se stanovuje následovně:

● 100 Kč při překročení provozní doby družiny o méně než 10 minut
● 300 Kč při překročení provozní doby družiny o 10-20 minut,
● 500 Kč při překročení provozní doby družiny o 20-30 minut,
● 1000 Kč při překročení provozní doby družiny o více než 30 minut.

Prohlášení zákonného zástupce (rodiče)

Zavazuji se  telefonicky spojit s vychovatelkou, kdykoli hrozí pozdní vyzvednutí dítěte. Beru na vědomí, že pokud tak
neučiním, vystavuji své dítě riziku, že ho škola, ač nerada, bude nucena předat příslušnému orgánu státní správy.



Svým podpisem strvrzuji závazek vyzvedávat  své dítě včas a poskytnout škole dar jako kompenzaci za komplikace
způsobené překročením provozní doby družiny.

Datum
…………….………………………………………………………

jméno zákonného zástupce dítěte
hůlkovým písmem a jeho podpis


